17-02-2024 23:31:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

TADEU HENRIQUE ALVES CARDOSO, NATURAL DE TAGUATINGA/DF, MATRICULA 131.419-4, CB PM,
ESTA NA PMMG DESDE 2002. CURSOU O CURSO DE TEOLOGIA NA PUC UBERLÂNDIA/MG; ESTA CURSANDO
O CURSO DE DIREITO NA UNIPAC UBERLANDIA/MG. TRABALHOU POR SETE ANOS NA CIA DE OPERAÇÕES
ESPECIAIS, ONDE PARTICIPOU DE VARIAS PRISÕES DE AUTORES DE ROUBO/TRAFICO DE DROGAS.
ATUALMENTE TRABALHA NA AREA CENTRAL DE UBERLÂNDIA, NA 91 CIA PM, DIRETAMENTE NO
POLICIAMENTO PREVENTIVO.

MOÇÃO DE APLAUSO AO POLICIAL MILITAR CB PM TADEU HENRIQUE ALVES CARDOSO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 38052/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total